UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CENTRO DE REGISTRO E INDICADORES ACADÊMICOS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 022/2017 – CIAC, DE 15 DE MARÇO DE 2017

A Diretora do Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos da Universidade Federal do

Pará, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados a RETIFICAÇÃO do Edital

nº 022/2017 – CIAC, de 15 de março de 2017, referente à homologação do resultado da

análise dos recursos apresentados pelos candidatos convocados por meio do Edital

010/2017-CIAC, de 03 de fevereiro de 2017 no Processo Seletivo  2017.

1. Os candidatos que tiveram sua habilitação retificada para a situação de DEFERIDO

são:

Campus Curso Nome Cota

Belém DIREITO - Vespertino PATRICK PEREIRA DE DEUS CE-R

Belém
PSICOLOGIA - FORMACAO DO

PSICOLOGO - Matutino

ANA BEATRIZ GRAIM

MENDONCA SANTOS
CEPPIR

Belém QUIMICA INDUSTRIAL - Vespertino  VITOR LIMA DE BRITO CE-R

Belém TEATRO - BELEM - Noturno  LIVIA VIANA DE OLIVEIRA CE-R

Belém, 28 de março de 2017.

Julieta Cristina de Andrade Jatahy

Diretora do Centro de Registros e Indicadores Acadêmicos.